Ha3Bga ¢inbmy

KOMOBE IM'q
«YEPBOHUMN»

A3PAIN: CBIT TALLI

MEPTBI 3EMJII

HA3ABXU-HA3ABXN

PeneptyapHuit nna-

OpwurinanbHa Ha3Ba

RED ONE

AZRAEL

ELEVATION

HA3ABXN-HA3ABX N

TpuBanictb  Yawp

EKwH, 6oiioBuUK,
122 XBUNUHK
Komepis

Tpunep, fpama,
BMXMBAY

EKLUH, Tpunep

107 xs. Ilpama, Coming-
(nonepenHbo) of-age

MPUrOAHNLBKNA,

Jlata

Gopmar
cTapty

2D / IMAX 2D /
4DX 2D / 2D OV
UKR SUB
(AmantoBaHo ans
ocib 3
MopyLIEeHHAM
30py Ta CIyXy.
Jloctyn
3MiNCHIOETbCS
yepes
M0binbHWi
nopatok Greta)

07.11.2024

2D (ApanToBaHo
ans ocib 3
MOPYLLIEHHAM
30py Ta CyXy.
Jloctyn
3MiACHIOETbCS
yepe3
MObiNbHWiA
[0MaTOK
MovieReading)

07.11.2024

2D (ApanToBaHo
Jng ocib 3
MOPYLIEHHAM
30py Ta CIyXy.
Jloctyn
3MiNCHIOETbCS
yepe3
M0binbHWiA
N0AaTOK
MovieReading)

2111.2024

2D (AmanToBaHo
ang ocib6 3
MOPYLLIEHHAM
30py Ta CAyXy.
Jloctyn
3MiNCHIOETbCA
yepe3
M0binbHWi
nonatok Greta)

2111.2024
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Ha3sa ¢inbmy OpuriHanbHa Ha3Ba

BASIHA 2 MOANA 2

BOJOIAP MEPCHIB: BIKHA  LORD OF THE RINGS: THE

POriPUMIB WAR OF THE ROHIRRIM
TYT | 3APA3 HERE
EPA NEPEBEPTHIB WEREWOLVES

MY®OACA: KOPOJ1b JIEB MUFASA: THE LION KING

TpuBanictb

134 x8

104 xs.

97 xs.

(nonepepHbo)

118 xs.

(nonepepHbO)

¥anp

aHimalis,
cimerHUM

AHime,
MPUTOAHNLBKNA,
eKLIH

[lpama,
POMaHTUYHNIA

eKLLH, Tpunep,
ropop

Animauis,
MPUTOAHNLKNA,
cimerHUM

®opmar

2D /3D /4DX 3D
/ 2D UKR SUB
(AmanToBaHo ans
0cib 3
MOPYLLIEHHAM
30py Ta CyXy.
Jloctyn
3MiNCHIOETHCS
yepe3
MObiNbHWiA
nopatok Greta)

2D (ApanToBaHo
ans ocib 3
MopyLIeHHIM
30py Ta CIyXy.
Jloctyn
3MiNCHIOETHCS
yepes
MObiNbHWiA
nonatok Greta)

2D (ApanToBaHo
ang ocib 3
MOpYLIEHHIM
30py Ta CIyXy.
Jloctyn
3MiNCHIOETbCA
yepes
M0binbHWi
[0[aTOK
MovieReading)

2D (ApanToBaHo
Jng ocib 3
MopyLIeHHAM
30py Ta CIyXy.
Jloctyn
3MiMCHIOETbCS
yepes
M0binbHWi
N0AaTOK
MovieReading)

2D /3D / IMAX
3D/ 4DX 3D /
(AmanToBaHo ang
ocib 3
MOPYLIEHHIM
30py Ta CIyXy.
Jloctyn
3MiNCHIOETbCA
yepe3
M0binbHWiA
popartok Greta)

Jlata
cTapty

28.11.2024

05.12.2024

05.12.2024

12122024

19.12.2024
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Jlata

Ha3sa ¢inbmy OpwurinanbHa Ha3Ba Tpusanictb  Xawp ®opmar crapry
NOHbKA MOTO TEPAMEBTA FAMILY THERAPY J1 %8, Komepis 20 02.012025
(nonepeaHbo)
133 x8. . _
WILLIAM TELL WILLIAM TELL EkwH, ictopnunnin = 2D 09.01.2025
(nonepepHbo)
HEBE3NEYHUIA PEIC FLIGHT RISK I xa. EKwH, Tpunep 2D 23.01.2025
(nonepepHbO)
606 [INAH: LINKOBUTUN My3u4Hui,
HESHATIOMELLb A COMPLETE UNKNOWN iorpagiunmi 2D 0V UKR SUB 23.01.2025
- 97 xs.
KOMIAHbWOH COMPANION Tpunep 2D 30.01.2025
(nonepepHbo)
CEHT-EK3IONEPI SAINT-EXUP  RY 06.02.2025
KAMITAH AMEPUKA: CAPTAIN AMERICA: BRAVE
YYAECHWI HOBUA CBIT ~ NEW WORLD Eruk 20 13.022025
MABIA THE MONKEY (WIERIEE, 20 20.022025
Tpunep, ropop
KAHAJIELLb OH, CANADA 21.02.2025
[PILIHNKK SINNERS TPANED, Apama, 5 06.032025
daHTacTuKa, ropop
BUTOCHIDKKA SNOW WHITE CimentHun 20.03.2025
ALTO KNIGHTS ALTO KNIGHTS 20.03.2025
Cimenuui,
MINECRAFT: ®OIJIbM MINECRAFT MPUroSHULbKNA, 03.04.2025
eKwH
AMATOP THE AMATEUR eKIUH, Tpunep 2D 10.04.2025
HayKoBa
MIKI 17 MICKEY 17 daHTaCTHKa, 2D 17.04.2025
NPUroam, Apama
THE ACCOUNTANT 2 THE ACCOUNTANT 2 24.04.2025
FPOMOBEPXKLII* THUNDERBOLTS* gy{':uerrep°'7'“"‘”“ 20 01052025
FLOWERVALE STREET FLOWERVALE STREET 15.05.2025
LILO & STITCH LILO & STITCH 22.05.2025
ENO ELIO Avimans, 20 12.062025
CiMenHui
F1 F1 CnoptueHa gpama 2D 26.06.2025
SUPERMAN: LEGACY SUPERMAN: LEGACY 10.07.2025
THE FANTASTIC FOUR: THE FANTASTIC FOUR:
FIRST STEPS FIRST STEPS 24.07.2025
UNTITLED PAUL THOMAS UNTITLED PAUL THOMAS 07.082025

ANDERSON EVENT FILM

ANDERSON EVENT FILM
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Ha3sa ¢inbmy

FREAKIER FRIDAY

THE CONJURING: LAST
RITES

UNTITLED DISNEY

THE BRIDE!

TRON: ARES

MORTAL KOMBAT 2
PREDATOR: BADLANDS
Z0OTOPIA 2

AVATAR: FIRE AND ASH
UNTITLED DISNEY
WEAPONS

HOPPERS

THE CAT IN THE HAT

UNTITLED WB NL HORROR
FILM

UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
AVENGERS: DOOMSDAY

THE MANDALORIAN &
GROGU

TOY STORY 5

SUPERGIRL: WOMAN OF
TOMORROW

MOANA

UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
THE BATMAN PART II

UNTITLED DISNEY
ANIMATION

UNTITLED WB FAMILY
EVENT FILM

ICE AGE 6

UNTITLED WB/NL Event
Film 21

UNTITLED DISNEY

OpuriHanbHa Ha3Ba Tpusanicto  Xanp

FREAKIER FRIDAY

THE CONJURING: LAST
RITES

UNTITLED DISNEY

THE BRIDE!

TRON: ARES

MORTAL KOMBAT 2
PREDATOR: BADLANDS
Z00TOPIA 2

AVATAR: FIRE AND ASH
UNTITLED DISNEY
WEAPONS

HOPPERS

THE CAT IN THE HAT

UNTITLED WB NL HORROR
FILM

UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
AVENGERS: DOOMSDAY

THE MANDALORIAN &
GROGU

TOY STORY 5

SUPERGIRL: WOMAN OF
TOMORROW

MOANA

UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
THE BATMAN PART I

UNTITLED DISNEY
ANIMATION

UNTITLED WB FAMILY
EVENT FILM

ICE AGE 6

UNTITLED WB/NL Event
Film 21

UNTITLED DISNEY

®opmar

Jlata
cTapty

07.08.2025

04.09.2025

11.09.2025
25.09.2025
09.10.2025
23.10.2025
06.11.2025
21.11.2025

18122025

15.01.2026
15.01.2026
05.03.2026
05.03.2026

26.03.2026

26.03.2026
16.04.2026
30.04.2026

21.05.2026

18.06.2026

25.06.2026

09.07.2026
06.08.2026
10.09.2026
01.10.2026

26.11.2026

17.12.2026

17.12.2026

2412.2026

11.02.2027
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Ha3sa ¢inbmy

UNTITLED DISNEY

UNTITLED
WBPA/LOCKSMITH
ANIMATION FILM

UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
UNTITLED PIXAR
BAD FAIRIES
UNTITLED MARVEL
UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
UNTITLED MARVEL
MARGIE CLAUS
FROZEN 3
UNTITLED MARVEL
UNTITLED MARVEL
UNTITLED MARVEL

OpuriHanbHa Ha3Ba Tpusanicto  Xanp

UNTITLED DISNEY

UNTITLED
WBPA/LOCKSMITH
ANIMATION FILM

UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
UNTITLED PIXAR
BAD FAIRIES
UNTITLED MARVEL
UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
UNTITLED DISNEY
UNTITLED MARVEL
MARGIE CLAUS
FROZEN 3
UNTITLED MARVEL
UNTITLED MARVEL
UNTITLED MARVEL

®opmar

Jlata
cTapty

04.03.2027

25.03.2027

01.04.2027
21.05.2027
17.06.2027
22.07.2027
22.07.2027
05.08.2027
16.09.2027
07.10.2027
04.11.2027
04.11.2027
2511.2027
17.02.2028
04.05.2028
09.11.2028
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A3PAIN: CBIT TULLI

AZRAEL

g
£
A

CROPO B KIHO

Jlata crapry: 07.11.2024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
popatok MovieReading)

Kpaina: CLUA, EctoHis

Crypii: 2 Motion Picture Group; Homeless Bob
Production; Traffic

Yaup: Tpunep, apama, BuxuBay

Pexxucep: E. . Kau («<AbeTka cmepTi 2», «[lpusuan
MaEeTKy bnaitx)

Aktopu: (Camapa BisiHr («BaBunoH», «[pa B x0BaHKM»),
Heittan Crioapt-[IxappetT («Kenaimen), Biktopis
KapmeH CoHH («3emnsi borax) Ta iHwi.

(CBiT, e BCi 36epiratoTb MoBYaHHS. PeniriitHa rpomapa 3
XIHKOI0 Ha Y0ni MOMOE HA AiBYMHY, AKa BTeKNa 3
yB'3HeHHS. (xonneHa, BOHA MAE CTaTH XepTeoio, L0
Bramye AABHE 3710, afe HaBiTb Y Uil be3HagiiHin cuTyauii
BOHA MpoAoBXye bopoTbby 3a BNacHe BMXXMBAHHSI.
bopoTbby, o wroBxHe ii B eniueHTp 6opoTbbu Cun
pobpa Ta 3na.
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KOMIOBE IM'Sl «<Y4EPBOHUW»

RED ONE

TIBERH, ”, KPIC MO Ihh. ﬁ
J],}K[]H[:IjH EBAHC III-[]} [:IMM[]H[:

KOMoBE ™A

Jlata crapry: 07.11.2024

Qopmar: 2D / IMAX 2D / 4DX 2D / 2D OV UKR SUB
(AmanToBaHo Aans 0cib 3 NOpywWeHHSIM 30py Ta CYXY.
Lloctyn 3picHI0ETbCA Yepe3 MobinbHuit popatok Greta)

Kpaina: CLIA

Crypii: Warner Bros. Pictures, Amazon MGM Studios
TpuBanicrb: 122 xsunun

aHp: EkwH, 6onoBUK, NPUrOfHULbKKIA, KOMeps

Pexxncep: [xeiik Kespan («Ipkymanmki: Moknuk
IKVHINiBY, «YumnnKa»)

Aktopu: [IBeiiH [KOHCOH (nunoris «[lxyManmxKi»,
¢paHwm3a «Oopcax»), Kpic EBaHc (ppaHwwmsn «KanitaH
Amepukay, «MecHukm»), Nioci Jlio («Y6uTn binna,
«fHronu Yapni»), Kipna Lunka (cepian «MoTopoLLHi
npuroau Cabpinny), bonHi TaHT («[IyManmKi», «Taukn»)
Ta iHLi.

~ (anTa Knayca - Kopose im's «YepBoHuii» - 6yno

BUKpapeHo. HauanbHuk cnyxbu 6esneku [lisHiuHoro
nontoca ([1eiiH [PKOHCOH) MycuTb 06'efHaTUCS 3
HaMBILOMILIMM Y CBiTi MMCMBLEM 3a ronoBamm (Kpic
EBaHc). Pa3oM BOHM po3noymnHalTh bypemHy
KPYroCBiTHIO MiCito, w06 BpsATyBaTh Pi3fago.
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HA3ABXAN-HA3ABX N

HA3ABXAU-HA3ABX AU

Y KINO 3 291 AMCTONAAA

Jlata crapry: 21.11.2024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
nopatok Greta)

Kpaina: Ykpaiva

Crypii: «[ipkitan PenigxH», Rinkel Film
Tpusanicrb: 107 xB. (nonepeaHb0)
Yaup: [lpama, Coming-of-age

Pexxncep: AuHa bypsukoBa

< Aktopu: AniHa YebaH, 3axap Wappin, ApTyp Anies,

€nmzaseta Linuk, [lap'a J{uxapcbKa Ta iHLwi.

Kineub 90-x. Tons nepexoamtb [0 HOBOT WIKOMM Ta
LWBMAKO 3aHYPIETLCA B KOMMNAHII0 Bif4anayLHOi MOJOA,.
HeBp0B3i BOHA 3aKOXYETLCS, Ta OMUHAETLCA Y LEHTPI
NPMCTPACcHOro NtoH0BHOr0 TPUKYTHUKA, i€ KOXHE MoYyTTS
nanae Ha noBHy. BogHouac ii nepecnigye ii cknagHe
MUHYNe. Y uboMy (BITi HEMAE MiCLA ANS HANIBTOHIB:
nasike KOXaHHA — Ha3aBX[u, HenoxuTHa apyxba —
Ha3aBX/W, XXUTTEBA ApaMa — Ha3aBxau. Haszaexan? Yn
BAACTbCA ToHi 3HanTH cebe i He 3arybuTnca B xaoci
CynepeysinBux CTOCYHKIB?
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MEPTBI 3EMIII

ELEVATION

EHTOHI MAKI MOPEHA BAKKAPIH

MEPTBI 3EMALI-

ur lii'l_!_.“'ui: :

niweexHe 21 THCTOMNA ﬂ.lclu

Jlata crapry: 21.11.2024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
popatok MovieReading)

Kpaina: CLIA

Cryaii: Lyrical Media, Inspire Entertainment, King's
Ransom Media, Story Ink

JKaHp: eKwH, Tpunep

Pexxncep: [Mxopmk Hondi («3miHiolum peanbHicTby,
«baHKip»)

Aktopu: EHTOHI Maki (ppaHwm3a «MecHukm»), MopeHa
bakkapiH (ppaHwm3a «[leanyn»), Mepai leccon (cepian
«IMnynbe») Ta iHLWi.

HeBifgomi icToTh 3'aBUNNCA Hi3BIAKK i 3HMLWKUAKN Maibxe
BCE JKMBE HA NNAHETI. 3annwWKN NIACTBA 3MYLLEHi
NepexoByBaTMCA Ha BNCOTi noHap 2440 meTpis: Tam
MOHCTPM He MOXVYTb iX aictati. [0710BHUIA repon 3 TOro
MOKONiHHA, IKe NPM3BMYAINOCA [0 XUTTH y ropax. Ta Konu
HA KOHY OMMWHSIETBCS XKUTTS HOr0 6IM3bKMX, MOMY
L0BeeTbCA CNyCcTUTMCA 3a be3neyHy Mexy Ta
MPOTUCTOATU NOXUPAUaM.
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BAfIHA 2

MOANA 2

" g

ke 1:.- SHER

BASIHAz

JIMWE B KIHOD
28 NUCTONAQA

Jlata crapry: 28.11.2024

®opmar: 2D /3D / 4DX 3D / 2D UKR SUB (ApanTtoBaHo
Aang ocib 3 nopyweHHam 3opy Ta aiyxy. floctyn
3[iNCHI0ETbCA Yepe3 MobinbHuii foparok Greta)

Kpaina: CLIA

Crypii: Walt Disney Pictures
YXaHp: animauis, cimentHunit
Pexxucep: [leits [leppik-monoaLwumii

AkTopu: Aynii KpaBanbito, [1BeiiH [)koHCOH, AnaH
T topik 1@ iHWi

Eniunnin animauinnuin mio3ukn «BasiHa 2» Big, cryaii Walt
Disney noseptae Ha ekpaHu ynbneHux repois. BasHa Ta
Mayi 3H0BY BifNPaBNAOTLCA Y 3aX0NAUBY NOJOPOXK
Pa30M 3 KOMaH[0i0 He 30BCiM 3BUYANHUX MOPSKIB.
lpuroga NOYNHAETLCA 3 HECMOAIBAHOIO NOKNUKY Bif,
npaLlypiB-MaHApiBHUKIB, SKnit Befe BasHy oo paneknx
mopis OkeaHii. Y paBHo 3abytux i Hebe3neyHmx Bopax Ha
Hel YeKaloTb HaA3BuMYaiiHi npurogu!


https://kinomania.com.ua/vayana-2

BOJIOJAP MEPCHIB: BINHA POTIPUMIB

LORD OF THE RINGS: THE WAR OF THE ROHIRRIM

SONIOMAP TIEPCHIB
- BIMHA
POTIPUMIEB

ICTOPIA CTAE AETEHAOKD

Jlata crapry: 05122024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
nopatok Greta)

Kpaina: CLUA, fnoHis

_ Crypii: New Line Cinema, Warner Bros. Pictures

Tpuanictb: 134 xs.
YXaHp: AHime, NpUroAHMLLKNNA, EKLIH

Pexxncep: Kenmxi Kamisma («Xpanutenb (BsiLieHHoro
Llyxy», «Toi, xT0 6ixxMTb No ne3y: YopHuit NoTOC»)

Axtopu: bpasH Kok, l'as Baiic, Jliok MackyaniHo,
Mipanpa OtTo, JloppeitH EwbopH Ta iHLwi.

IcTopis cTpiukm «Bonopap nepcxis: BiiiHa poripumis»
PO3ropTaeTbCs 3a 183 pokn 1,0 NoAin opuriHanbHOT
Tpunorii ¢pinbmis. CtoxkeT po3nosigae npo gonio lomy
lenbma MonoTtopykoro, nereHaapHoro Koponst Porany. Ha
HbOr0 HecnoaiBaHo Hanagae Bynd — Kmitnuewii i
besxanbHui Bonoaap [lyHnauay, WwWo nparHe noMcTUTMCA
3a cMepTb €BOro batbka. BiH 3mywye lensbma i inoro
NoAe BCTYNNUTKA Y PUSNKOBAHUIA OCTaHHIN bin y
cTapogasHin ¢gopreni flopHbypr, Ka 3rogom (TaHe
BiAOMOI0 K [enibmoBmin fp.


https://kinomania.com.ua/volodar-persniv-viyna-rogirymiv

TYT | 3APA3

HERE

Tom lenke

YT

. Brpara. Koxanmm, EurTe

I SAPAS

5STPYIHA

PobiH Paiit

TRPaNARETECR

SOPPECT TAMIL

Jlata crapry: 05122024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
popatok MovieReading)

Kpaina: CLIA

Crypii: TriStar Pictures, Miramax, ImageMovers
Tpuanictb: 104 xs.

¥aup: [lpama, pomaHTUYHMiA

Pexxncep: Pobept 3emekic («Ha3zap y
MainbyTHe»,«Doppect [amny)

Aktopu: Tom lenkc («@oppect Famn»), Miwensb [okepi
(«MxenTenbmeHw»), Mon bettaHi (cepian «BaHgaBixeH»),
Kenni Piiinni («Toppictb i ynepemkeHHs»), Pobin Pait
(cepian «KapTkoBuit 6yanHok»), [Binim Ni («<boremua
pancogisx), leig QinH («<MasputaHeub»), Odenis
JloBiboHp,

Komno3utop: Anax CinbBectpi (DpaHwm3a «MecHuku»)

KoxHe Mmicue Mae BnacHy ictopito. | K He KpyTh, a
3BuyaiiHnin byamHok y Hogii AHrnii moxe po3nosictu
YMMano: Bif ManbyTTA A0 fAaBHO MUHYNIUX YaCiB, AK-0T
yacn [pomMapsAHCLKOI BiliHW. ABO HaBITb 3aHYpPUTUCS B
nepiog, Konu MicLeBUMM ransiBuHamu bpoauan MamoHTHm.
Lle icTopist ofHi€l poANHW | BOGHOYAC COTHI iHLWINX POAKH,
AKi WM, Koxanw, BTpayanu i boponucs 3a wacra came
TYT, Y UbOMY HiYUM HE NPUMITHOMY DYAUHKY.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/tut-i-zaraz

EPA MEPEBEPTHIB

WEREWOLVES

BOHA MOAIDEATH .H Tl HA TEGE

Nlata crapry: 12122024

®opmar: 2D (ApantoBaHo Ans ocib 3 nopylweHHsM 30py
Ta a1yxy. loctyn 34iAcHI0ETLCS Yepe3 MobinbHui
popatok MovieReading)

Kpaina: CLIA

Crypii: Burke Management, Monty the Dog Productions,
Solution Entertainment Group

Tpuanictb: 97 x8. (nonepeaHbo)
JXaHp: ekwH, Tpunep, ropop

Pexxucep: CriBen Minnep («MnaH BTeyi 2», «Mepwe
BOMBCTBOY)

Axktopu: Openk Ipinno («Mepwmin MecHuk:
MpoTuctosHHax), Katpina Jlo (cepianu «CnapTak»,
«(CTpina), InbdeHew lapepa (cepian «Minbapau») Ta
iHLUi.

HoBa enifemisi KOXHi iBa POKM NepeTBOPIOE NI0AEN Ha
nepesepTHiB. Minbapamn Bxe iHdikoBaHi, i BCi 3ycunns
CNPSMOBYIOTb Ha NOPATYHOK TUX, KOrO BipyC Lie He
TOPKHYBCA. Yn cTaHe yeprosa Hiy Kpusasoro Micaus
0CTaHHbLOIO 414 NTIACTBA?

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/era-perevertniv

MY®ACA: KOPOJb JIEB

MUFASA: THE LION KING

Jlata crapry: 19.12.2024

®opmar: 2D /3D / IMAX 3D/ 4DX 3D / (ApanToBaHo s
0cib 3 nopywweHHam 30py Ta cyxy. [locTyn 3AiACHIOETbCS
yepe3 MobinbHUit popatok Greta)

Kpaina: CLIA

Crypii: Walt Disney Pictures

Tpusanictb: T18 x8. (nonepeaHbO)

YKaHp: Adimauis, npurogHULbKMRA, CiMeiiHmnit
Pexxncep: bappi [XxeHkin3 («MicauHe caiiBo»)

Axtopu: Aapon 1 epp («Yac»), KensiH Mappicon
monopawmit («Ensic»), Tigpdani byH (cepian «Mucnusui»),
Cet PoreH («MipniTku-myTaHTM Yepnawku-Hina3s:
Morpom myTaHTiB»), binni AiixHep («Koponb Jles»), IxoH
KaHi («4opHa nanTepa») Ta iHLi.

Komno3utop: Jlin-Manyenb MipaHaa

IcTopis po3nosigae npo neseHs-cupitky Mydacy. Bin
3arybneHnin i CamoTHIN, ane NOro XUTTH 3MiHIOETbCA
nicng 3HanoOMCTBA 3 YYHUM JIeBOM Ha iM'a Taka —
CnafikoeMLLeM KoponiscbKoro pogy. Lia Bunagkosa
3yCTpiy po3MN0OYNHAE 3aX0NNBY NOAOPOX HE3BNYANHOT
FPYNV ayTcaiaepis, fKi WYKAIOTb CBOE NPU3HAYEHHS. IXHS
Apyxba npoige yuumano BunpobysaHb, cepep AKUX BTeua
Bif He6e3MeyHoro i KpOBOXKEpPNMBOro BOpOra.


https://kinomania.com.ua/mufasa-korol-lev

NOHbKA MOI'0 TEPANEBTA

FAMILY THERAPY

M . [lata ctapry: 02.012025

®opmar: 2D

Kpaina: ®paHuis

! Crypii: Atelier de production
Tpusanictb: 91 x8. (nonepeaHb0)

Xaup: Komepis

. SANS?
MON PSY<%

ARMNAUD LEMORT

CLAIRE CHUST CRISTIAMA REALI RAYANE BENSETTI
JEAR-FRANCOIS CAYRET svaxws ram CourE B
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WILLIAM TELL

WILLIAM TELL

A FILM BY WICKE HAMM

Jlata crapry: 09.01.2025
®opmar: 2D
Kpaina: Anrnig, Itanis, lseiyapis

Crypii: Free Turn Films, Tempo Productions, Beta
Cinema

Tpusanictb: 133 xB. (nonepefaHb0)
YKaup: EKwH, ictopnynmin
Pexxncep: Pexucep: Hik femm («Tauka Ha MinbiioH»)

Aktopu: Tonbwmndte GapaxaHi («EBakyauisy, «[lipath
Kapubcbkoro mops: Momcta Canasapav), [koHataH lpaic
(cepian «KopoHa»), ben Kinrcni («3ani3Ha nioguHa 3»),
IxoHa MaBep-KiHr («PycanoHbka»), KonHop (BiHgennc
(«bap6i»), Peitd Cnonn («/Troay B YOPHOMY: IHTEPHELLH),
Emin

14 cTonitT. €BpONENChbKi AepXKaBK 3aNeKno 3MaralTbcs
33 naHyBaHHA. AMbITHI aBCTpiiLi, Xafatum binblue
3emni Ta Bnaam, BToprawTbcs Ao Lseiuapii. KpaiHa
noTpebye 3axuCHUKA i OMH repoii BifnoBifae Ha Len
BUKNUK. JlereHaa npo Binbrenoma Tenng Bigoma BCim,
asie yu 3HaeTe BM Npasay?

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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506 [INAH: LINKOBUTUA HESHAMOMELb

A COMPLETE UNKNOWN

TIMOTHEE CHALAME
BOE DYLAK

ECWHARL) ROATOH
ELLE FAMMING

MOMCE BAREARD

FILH EY M HES MASGELD

COMPLETE
UNKNOWN

B [P
LAMES HAMGDLD
A A COEKS
JMMES HEAGDLS

DECEMBER 25
SEARCHLIGHT

Jlata crapry: 23.01.2025
®opmar: 2D 0V UKR SUB
Kpaina: CLUA

Crypii: Searchlight Pictures, Range Media Partners,
Veritas Entertainment Group, The Picture Companuy,
Turnpike Films

YXaHp: My3uynui, biorpadiunuii
Pexxncep: [xeiimc Menrong («Aytcanpepu», «Jlorans)

AkTopu: Timori LLlaname («[lloHa», «BoHKax), EnBapn
HopToH («biftuiBcbkmnin kny6», «<Hoxi Harono: (knsgHa
unbynsx), Enb OanHiHr («<HeoHoBwit femoH»), MoHika
bapbapo Ta iHwi.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/bob-dilan-cilkovytyy-neznayomec

HEBE3MEYHWUIA PENAC

FLIGHT RISK

Bl PEEMCERS DINEMIB

B TR

MAPK BONBEPI

BAM NOTPIBEH NINOT?

Jlata crapry: 23.01.2025

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Crypii: Lionsgate, Hammerstone Studios, Davis
Entertainment, Flight Risk Films

Tpusanictb: 91 x8. (nonepeaHbO)

aup: EKwH, Tpunep

Pexxucep: Men Ti6coH («3 MipKyBaHb COBICTi»,
«Anokanincuc)

Aktopu: Mapk Bonbepr (amnoris «TpeTiii 3aitBuii»,
«TpaHcdopmepux), Miwenb [lokepi (cepian «AbaTcTBO
NayHToH», «[IxeHTnbMenn»), Todep Ipeiic («/lioamHa-
nasyk 3: Bopor y TiHi», «Tpadik») Ta iHLi.

Mepnin [appic, mapwan noBiTpAHMX cun, OTpUMana
TepMiHoBe Aopy4eHHs. BoHa NoBMHHA nepenpasuTy

BK/IMBOI0 3M10YMHLSA AN AONUTY HA HEBEIMKOMY JTiTaKy

yepe3 apKTuuHy nycrenio. [1po ue 3aBAaHHSA HiXTO He
3Hae. [lpmHaimHi, TaK 3naBanocs. JliTak 3axonue Ncux,
nigiciaHnin KpUMiHaNbHUM VIPYNoBaHHAM, i Tenep
MepniH 3MylueHa 06'eAHATUCA 3 YB'A3HEHUM, LL06
BWXMTU. Afle Un MOXKe BOHA NO-CNPaBXHbOMY NOMY
L0BipATH?

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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KOMMAHbWUOH

COMPANION

Jlata crapry: 30.01.2025

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Crypii: New Line Cinema, BoulderLight Pictures, Vertigo
Entertainment

Tpuanictb: 97 x8. (nonepeaHbo)

YXaup: tpunep

Pexxucep: [ipio NeHKoK («Mii MepTBUiA KONNLIHIM»,
«lNepeamicrai»)

Aktopu: Codi Tetuep («LLiepwHix), Ixek Kseiig
(«Xnonakmu», «JllognmHa-nasyk: Kpi3b Bcecsit»), Jlykac
leimk («Ycmixaiica 2»), Meran Cypi («3aknatrs. Llapcteo
TempsBu»), Xapsi [nbeH (<YM M1 3aIMAEMOCD Y TiHAX»,
«CuHin yk») Ta Pynept Openp, («Actepoin-CiTi») Ta iHLWi.

KinokomnaHis New Line Cinema, fika nogapyBana CBiTOBI
¢inbm «lLlogeHHMK nam'ati», pa3oM i3 KpeaTUBHUMM
TBOPLAMM CTpiuKkM «BapBap» 3anpoLuyioTb Bac CTaty
CBiIKamMM 30BCiM iHLLOT iCTOPIT KOXaHHS.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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CEHT-EK3IONEPI

SAINT-EXUP RY

Jlata crapry: 06.02.2025

>MANIA

FILMS DISTRIBUTIOMN
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KAMITAH AMEPUKA: YYO,ECHUA HOBUW CBIT

CAPTAIN AMERICA: BRAVE NEW WORLD

Jlata crapry: 13.02.2025
®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Cryaii: Marvel Studios
XaHp: ExwH
Pexxucep: [xyniyc OHa

AkTtopu: EnToHi Maki, lappicon ®opp, [lenHi Pamipec,
LLInpa laac, 3owa Pokemop, Kapn Jlambni, a Takox
[bxavkapno Ecnosito, Jlis Tannep, Tim bnenk HenbcoH Ta
iHLUi.

Micns 3ycTpivi 3 HoBoobpaHum npesugentom (LA
Tapneycom Poccom (FappicoH ®oppa), Cem (EHToHI Macki)
OMMWHAETLCA B eNiLeHTpi MiXKHapoaHOro ckangany. Bin
MaE 3'9cyBaTh MeTy NigCcTynHoi rnobanbHOT 3M0BK [0

TOr0 SK ii CNpaBXHin Nigep 3MycnTb BeCb CBIT YEPBOHITH
MARNEL STLIONDG Bi il NIoTI.
MAFITAL AMMEDM A

CHOPO B KIHO



https://kinomania.com.ua/kapitan-ameryka-chudesnyy-novyy-svit

MABIIA

THE MONKEY

CTIBEHA
KIHrA

AMEAMCA
BAHA

ocrya
NMEPKIHC

20 AKTOr o

AEAKI INPALLIKH

Jlata crapry: 20.022025
®opmar: 2D
Kpaina: CLUA

Crypii: Atomic Monster, Black Bear Pictures, Range
Media Partners, Stars Collective Films, (2 Motion Picture
Group, Oddfellows Entertainment

YXaup: OinbMm xaxis, Tpunep, ropop
Pexxucep: Ocryg MepkiHc («[loBroHir»)

AkTopu: Teo [xxenmc (tpunoris «[useprent»), Enanmxa
Bya (ppaHwumsa «Bonopap nepcHie»), TetaHa MacnaHi
(cepian «Xinka-Tank: ApBokaTka»), Kpictian Konepi
(cepian «JlacyH») Ta iHwi.

V4BiTb npeameT, aKnit Moxxe Bbutn byab-Koro i Bce
BUINAAATUME SK HewWacHNiA Bunagok. CKinbku npobnem
MO3XHa byno 6 BMpiIMTK 3@ AONOMOTOK TAKOI peyi, Wwo
3HAX0ANTLCS BCepeamHi MaBnoukn? 0cobnuso, AKwWo v i
BNACHWKa npobnem binbLue, HXX MOpanbHUX KOPAOHIB. Ta
3aBXAM iCHYE pU3MK, WO us 36pos moxe obepHyTMCA
NPOTU HbOrO. 3aCHOBAHO Ha onoBigaHHi (TiseHa KiHra
«Magna».

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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KAHALELDb

OH, CANADA

Jlata crapry: 27.02.2025

>MANIA

FILMS DISTRIBUTIOMN

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/kanadec

[PILUHUKW

SINNERS

Jlata crapry: 06.03.2025

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Yaup: Tpunep, apama, pantactuka, ropop
Pexxucep: PasH Kyrnep («4opHa ManTtepax, «Kpia»)

AkTopu: Maiikn b. [xxopaaH (¢ppaHwmsm «YopHa
naHtepa» Ta «Kpig»), leini Creiindpens («<bambnbix,
«CnpaBxHA MyKHiCTb»), [hkek 0'Konnenn («Deppapi»),
ByHmi Mocaky («Macaxup»), [xeiimi JloBcoH
(<KoponeBa-BoiH»), OMap beHcoH Minnep («paBauea
bpexHsi») Ta iHLLi.

bpaTtn-6bnu3HioKn nNoBepTalTLCS A0 CBOrO MicTa, Wob
3aNMWKTKM HenpocTe XuTTa no3agy. OgHak noyatn Bce
CMOYaTKy He BAAETbCS, 60 y piAHOMY AOMi Ha HUX YeKaE
we binbwe 3n0.


https://kinomania.com.ua/grishnyky

ALTO KNIGHTS

ALTO KNIGHTS

Jlata crapry: 20.03.2025

™


https://kinomania.com.ua/alto-knights

bITOCHIXKKA

SNOW WHITE

BIOCHIAKA

Jlata crapry: 20.03.2025

Kpaina: CLUA

Crypii: Walt Disney Pictures

Xaup: Cimeiinnin

Pexxncep: Mapk Be66 (gunoris «HoBa JlioauHa-naByk»)

Aktopu: Peituen 3ernep («La3am: JlioTb borie»,
«Becrcaiiacbka ictopisi»), Fanb lapot (Gpanwmsa «Jlnso-
inka») Ta iHLwi.

Disney 3anpouwwye Tebe noBepHyTUCL [0 iCTOPIi, 3 AKOI BCe
po3noyanoce.


https://kinomania.com.ua/bilosnizhka

MINECRAFT: ®lJ1IbM

MINECRAFT

TMLLIE B KIHD

Y KBITHI

BUOYA B M

Jlata crapry: 03.04.2025
Kpaina: CLUA

Crynii: Warner Bros. Pictures, Legendary Pictures,
Vertigo Entertainment

Xaup: CimeitHni, NPUrOAHNLBKNIA, KLIH
Pexxncep: [xapep lecc («<HanoneoH InHamit»)

AxkTtopu: [hxeiicon Momoa («<AkBameH i 3arybnene
KoponiBcTBo», «opcax X»), [bkek bnek («Manpa KyHr-
®y 4», «<bopaepnena3»), EMma Maep3 (cepian
«BeH3peit»), Nlanienb bpykc (cepian «MupoTBopeLb»),
CebactiaH H0pxuH TanceH («CyauTn no coBicTiv),
[bxenHidpep Kynimk Ta iHwwi.

Nlackaso npocumo po csity Minecraft! Topuictb TyT
[0MOMarae He fiMwe MaincTpyeaTu, a 1 HeobxigHa ans
icHyBaHHs! [appeT «CmitTap» lappicon, Nexpi, Hatani Ta
JloH - ue yeTBEpO HeBAAX, AKi BUPILLYIOTL CBOT byAeHHI
npobnemu. Ta 0f4HOr0 AHSA, NPOALLOBLUN TAEMHUYMIA
nopTan, BOHW NOTPannaioTb y BepxHiii CBIT — xumepHy
KybiuHy KpaiHy yyaec, fKa npougitae 3aBasaku yasi. LLLob
NoBEepPHYTUCS [0A0MY, iM A0BEAETbCSA Ni3HATK L CBIT (i
3aXMCTUTK iAOTO0 Bif, 3NMX iCTOT, TaKuX AK [irniHm Ta
3ombi). [Ins uboro repoi BUpyLWaTh Y MariuHnii KBecT 3
HOBWUM 3HAaWOMMM, LOCBIAYEHUM MaicTpom (TiBOM.
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AMATOP

THE AMATEUR

NAYPFEAT NPEMIT «OCKAP= i HOMIHAHT HA NMEEMIED «OCKAFs
PAMI MANEK NOY¥PEHC DILUBEPH

AMATDO

HE BAFTDO HEAOOUWIHKIEATH AD

10 KEBEITHA NAHMLUE B KIHD

o P

Jlata crapry: 10.04.2025

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Crypii: 20th Century Studios

YXaHp: eKwH, Tpunep

Pexxucep: [xeiimc Foys3 (cepian «Kynbrasi KoHi»)

AkTopu: Pami Manek («<boremHa pancogis»), JloypeHc
OiwbepH («Matpuus), Font Mak-KennaHi («biiiuiBcbkuii
Kny6»), Peituen bpocHareH (cepian «[lnBoBIKHA Micic
Meii3n») Ta iHLwi.

YutTa Yapni lennepa (Manek), reHianbHoro, ane
3aMKHyTOro B cobi cnipobiTHukKa LIPY, 3miHI0€TbCA
Ha3aBXAM nicns TpariyHoi 3armbeni noro ApyxuHK nig,
yac TepopMCTUYHOrO aKTy B JloHaoHi. He oTpumasLun
NiATPUMKM Bifi CBOr0 KepiBHULTBA, BiH BUPiLIYE
CaMOCTIiHO PO3KPUTM CNpaBy Ta BUpyLaE y HebesneuHy
MOAOPOX N0 BCbOMY CBITY, 106 3HaiTH BUHHMX. Mloro
rOCTpMiA PO3yM — Lie €AMHA 36pos, fiKa foNoMarae nomy
VHUKHYTK NepecnifayBadis i 3AiNCHUTI NOMCTY.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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MIKI 17

MICKEY 17

hlNhb M

B

noHA

AWYH-XD

Jlata crapry: 17.04.2025
®opmar: 2D
Kpaina: CLUA, NispeHHa Kopes

Crypii: Offscreen, Plan B Entertainment, Kate Street
Picture Company, Warner Bros. Pictures

YaHp: HaykoBa ¢aHTacTMKa, Npuroau, Apama
Pexxucep: Pexucep: MNon [hxyH-Xo («Mapa3utux)

AkTopu: Pobeprt MNatTiHcoH («<beTmen»), Haomi Aki
(«Kninum pBiyi»), Crisen AH (cepian «(Bapkav), ToHi
Konnetr («lWocTe BiguytTa»), Mapk Pyddano
(«bimonaluHi cTBOpPiHHAY) Ta iHLUi.

Hetunoswii repoit Miki bapH3 (Pobept MaTTiHCOH)
OMNUHSAETLCS B HEOPANHAPHUX 0bcTaBuHax. BiH npautoe Ha
poboTi, Ae Bif HbOro BUMarawTb LiIKOBUTOI BiAAAHOCTI...
ax [0 cmepti. Yce 3apagm Toro, wob 3abesneuntu cobi
XKNTTS.


https://kinomania.com.ua/miki-17

THE ACCOUNTANT 2

THE ACCOUNTANT 2

Jlata crapry: 24.04.2025

™


https://kinomania.com.ua/accountant-2

[POMOBEPXL|I*

THUNDERBOLTS*

[VMAKTE. 3 KM EYTH PA3OM
WA 57L0I5

[POMOBEPXUI

ANLIE B RIHD
1TPABHA

Jlata crapry: 01.05.2025

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Cryaii: Marvel Studios

Xaup: CyneprepoicbKuii eKwwH
Pexxncep: [xek Wpeep (cepian «CBapka»)

Aktopu: Onopenc [1 1o («[ioHa: YacTuHa apyray),
Cebactian CreH («Mepwmnit mecHuk: [lpyra BiitHax), [lesia
lap6op («YopHa BroBax), Bastt Paccenn («Cokin Ta
3umoBuii conpat»), laHHa [xoH-Kenmen («Ocens 3na:
Bitaemo y PakkyH-Citi»), Onbra Kypunenko («KBaHT
Munocepas»)

(rypisa Marvel npepcrasnse komavgy «lpomosepxui*». Y
il cKnapi penpecmBHa Kinepka €nexa benosa Ta
Haiirope3gicHiwa Kynka Hesaax 3 MCU, noBaru fo fKknx
HEMAE HiXTo.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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FLOWERVALE STREET
FLOWERVALE STREET

Jlata crapry: 15.05.2025

™


https://kinomania.com.ua/flowervale-street

LILO & STITCH

LILO & STITCH

Jlata crapry: 22.05.2025

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved
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ENIO

ELIO

Jlata crapry: 12.06.2025

®opmar: 2D

Kpaina: CLUA

Crypii: Walt Disney Pictures, Pixar Animation Studios
XaHp: Auimauis, cimeiituii

Pexxucep: Appian Monina («Koko»)

Aktopu: Amepika ®eppepa («bapbi», «Ak npubopkatn
ApaKkoHa»), [kamina [xaminb («Buiigy 3a Tebe», «DC
Nira Cynep-Yno6neHuis»), bpen Mappert («Kacnep», «Y
nowykax Hemo»), onac Kibpeab Ta iHLui.

Bikamu nogm 3BepTanucb Ao Hebec y nowykax
S gignosigein. | ocb HapewTi Hebeca BiANOBIAATL... B

| @ o aHimauii Disney Ta Pixar. Ctpiuka po3kaxe npo Enio,
® XnonynKa-ayrtcangepa 3 bararoio yaBoIo, AKMN
HEHApOKOM NOTpannse A0 MiXNIaHETHOI OpraHisau,ii 3
npeacTaBHUKAMM YCiX KYTOUKiB ranaktuku. Tam Enio
NOMMIKOBO NPUAMAIOTb 3a No1a 3emni, O 4Oro
xnoneub BUSBNSETLCA abCONOTHO He roToBuM. Tenep BiH
MVYCUTb HAaBUYUTUCb 3HAXOAUTU CNifibHY MOBY 3
EKCLLeHTPUYHUMUN NprbYNbLAMK, Nepexxut HebesneyHi
BUNPOOYBaHHA Ta HApewwTi 3 ACYBaTK, XTO X BiH
Hacnpaspi.

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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AMLLE B KIHO

AITO 2025

V1A X

Jlata crapry: 26.06.2025
®opmar: 2D

Crypii: Apple Studios, Jerry Bruckheimer Films, Plan B
Entertainment, Dawn Apollo Films

Xaup: CnoptusHa gpama

Pexxucep: [xo3ed KocuHebki («Ton FaH: Mesepik»,
«TpoH: Cnapiok»)

AkTopu: bpep MitT («Tposi», «be3cnasHi BUpoaKM»),
Xag'ep bappem («[lloHax», «PycanoHbka)

Komno3utop: TlaHc Liimmep («IHTepctennap»,
«[loyaTok»)

Lle — F1. Y ronosHin poni bpep, MitT.
Y KiHo BniTKy 2025 poky.

#F1 #F1Movie
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SUPERMAN: LEGACY

SUPERMAN: LEGACY

Jlata crapry: 10.07.2025

™


https://kinomania.com.ua/superman-legacy

THE FANTASTIC FOUR: FIRST STEPS

THE FANTASTIC FOUR: FIRST STEPS

Jlata crapry: 24.07.2025

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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FREAKIER FRIDAY

FREAKIER FRIDAY

Jlata crapry: 07.08.2025

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/freakier-friday

UNTITLED PAUL THOMAS ANDERSON EVENT FILM

UNTITLED PAUL THOMAS ANDERSON EVENT FILM

Jlata crapry: 07.08.2025

™


https://kinomania.com.ua/untitled-paul-thomas-anderson-event-film

THE CONJURING: LAST RITES

THE CONJURING: LAST RITES

Jlata crapry: 04.09.2025

™


https://kinomania.com.ua/conjuring-last-rites

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 11.09.2025

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/untitled-disney-16

THE BRIDE!

THE BRIDE!

Jlata crapry: 25.09.2025

™


https://kinomania.com.ua/bride-0

TRON: ARES

TRON: ARES

Jlata crapry: 09.10.2025

Dlevey
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MORTAL KOMBAT 2
MORTAL KOMBAT 2

JlaTa crapry: 23.10.2025

™


https://kinomania.com.ua/mortal-kombat-2

PREDATOR: BADLANDS

PREDATOR: BADLANDS

Jlata crapry: 06.11.2025
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Z00TOPIA 2

Z00TOPIA 2

Nlata crapry: 27.11.2025
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AVATAR: FIRE AND ASH

AVATAR: FIRE AND ASH

Jlata crapry: 18122025

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/avatar-fire-and-ash

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 15.01.2026

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/untitled-disney-8

WEAPONS

WEAPONS

Jlata crapry: 15.01.2026

™


https://kinomania.com.ua/weapons

HOPPERS

HOPPERS

Jlata crapry: 05.03.2026

Disn ep
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THE CAT IN THE HAT

THE CAT IN THE HAT

Jlata crapry: 05.03.2026

™


https://kinomania.com.ua/cat-hat

UNTITLED WB NL HORROR FILM

UNTITLED WB NL HORROR FILM

Jlata crapry: 26.03.2026

™


https://kinomania.com.ua/untitled-wb-nl-horror-film

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 26.03.2026

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/untitled-disney-9

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 16.04.2026

Dlevey
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AVENGERS: DOOMSDAY

AVENGERS: DOOMSDAY

Jlata crapry: 30.04.2026
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https://kinomania.com.ua/avengers-doomsday

THE MANDALORIAN & GROGU

THE MANDALORIAN & GROGU

Jlata crapry: 21.05.2026

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/mandalorian-grogu

TOY STORY 5

TOY STORY 5

Jlata crapry: 18.06.2026

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/toy-story-5

SUPERGIRL: WOMAN OF TOMORROW

SUPERGIRL: WOMAN OF TOMORROW

Jlata crapry: 25.06.2026

™


https://kinomania.com.ua/supergirl-woman-tomorrow

MOANA

MOANA

Jlata crapry: 09.07.2026

Disn ep

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 06.08.2026

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/untitled-disney-13

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 10.09.2026

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/untitled-disney-14

THE BATMAN PART I

THE BATMAN PART I

Jlata crapry: 01.10.2026

™


https://kinomania.com.ua/batman-part-ii

UNTITLED DISNEY ANIMATION

UNTITLED DISNEY ANIMATION

Jlata crapry: 26.11.2026
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https://kinomania.com.ua/untitled-disney-animation-2

UNTITLED WB FAMILY EVENT FILM

UNTITLED WB FAMILY EVENT FILM

JlaTa crapry: 17.12.2026

™


https://kinomania.com.ua/untitled-wb-family-event-film

ICE AGE 6

ICE AGE 6

JlaTa crapry: 17.12.2026

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/ice-age-6

UNTITLED WB/NL Event Film 21

UNTITLED WB/NL Event Film 21

Jlata crapry: 24122026

™


https://kinomania.com.ua/untitled-wbnl-event-film-21

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 11.02.2027

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/untitled-disney-17

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 04.03.2027

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/untitled-disney-18

UNTITLED WBPA/LOCKSMITH ANIMATION FILM
UNTITLED WBPA/LOCKSMITH ANIMATION FILM

Jlata crapry: 25.03.2027

™


https://kinomania.com.ua/untitled-wbpalocksmith-animation-film

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 01.04.2027

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/untitled-disney-19

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

JlaTa crapry: 27.05.2027

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/untitled-disney-20

UNTITLED PIXAR

UNTITLED PIXAR

Jlata crapry: 17.06.2027

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/untitled-pixar

UNTITLED MARVEL

UNTITLED MARVEL

NlaTa crapry: 22.07.2027

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/untitled-marvel

BAD FAIRIES

BAD FAIRIES

NlaTa crapry: 22.07.2027

™


https://kinomania.com.ua/bad-fairies

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 05.08.2027

Dlevey

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved


https://kinomania.com.ua/untitled-disney-21

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 16.09.2027

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/untitled-disney-22

UNTITLED DISNEY

UNTITLED DISNEY

Jlata crapry: 07.10.2027

Dlevey
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https://kinomania.com.ua/untitled-disney-23

MARGIE CLAUS
MARGIE CLAUS

Jlata crapry: 04.11.2027

™


https://kinomania.com.ua/margie-claus

UNTITLED MARVEL

UNTITLED MARVEL

Jlata crapry: 04.11.2027

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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FROZEN 3

FROZEN 3

Nlata crapry: 25.11.2027

Disn ep

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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UNTITLED MARVEL

UNTITLED MARVEL

Jlata crapry: 17.022028

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/untitled-marvel-1

UNTITLED MARVEL

UNTITLED MARVEL

Jlata crapry: 04.05.2028

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.


https://kinomania.com.ua/untitled-marvel-2

UNTITLED MARVEL

UNTITLED MARVEL

Jlata crapry: 09.11.2028

© 2024 KINOMANIA, Inc. All rights reserved.
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